
  

Ministero 
dell’Istruzione, 

dell’Università e della 
Ricerca 

 

LICEO CLASSICO E LINGUISTICO “C. SYLOS” 
P.zza C. Sylos, 6 - 70032 Bitonto 

Cod. Scuola: BAPC18000X - C.F.: 80022510723 – Tel./fax 080/3751577 
email: bapc18000x@istruzione.it - pec: bapc18000x@pec.istruzione.it 

 web: www.liceosylos.gov.it 

LICEO CLASSICO E SCIENTIFICO “M. SPINELLI” 
Via A. De Gasperi, 14 - 70054 Giovinazzo 

Tel. 080/3948679 – Tel./Fax 080/3942040 

 

 
Unione Europea 

Fondo Sociale 
Europeo 

 

     Prot. n.   5017/2-2                                                                Bitonto, 30/09/2016 

 

Individuazione docente madrelingua inglese per corsi didattici in orario curriculari  

prima classe sez. C  del liceo classico - Cambridge IGCSE a.s. 2016/2017 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTE     le delibere del Collegio dei docenti n. 6 del 01/10/2015 e n.5 del 24/06/2016 

VISTE                le richieste di iscrizioni per una prima classe Liceo Classico opzione Cambridge  

VISTE      le delibere del Consiglio di Istituto n.5 del 21/06//016 e n.2 del 24/06/2016 per i 

    criteri di selezione di esperto madrelingua inglese 

EFFETTUATA  la verifica in loco da esperti Cambridge in data 06/09/2016 

VISTO      il bando per il reclutamento e la selezione di n.1 docente di madrelingua inglese, 

    prot.n. 4462/2-8 del 12/09/2016, con scadenza 26/09/2016 per la presentazione  

    delle candidature 

VISTA               la candidatura pervenuta entro il termine fissato aderente alle richieste del bando 

VISTA           la nomina e convocazione della Commissione per la individuazione e selezione di  

   esperto madrelingua, prot. n.4898/2-9 del 27/09/2016  

VISTO     il verbale n. del 30/09/2016 della Commissione esaminatrice    

  

 

D E C R E T A 

È individuata docente esperta madrelingua inglese per il corso didattico in orario curriculare nella 

prima classe sez. C del liceo classico – Cambridge IGCSE a. s. 2016/2017 la docente Sinead 

Josephine Bowen  

La docente è convocata per il giorno 04/10/2016 alle ore 9.30 

 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Antonia Speranza 

 


